
UCHWAŁA Nr XXXIII/310/2021 
Rady Miasta Szczecinek
z dnia 25 marca 2021 r

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art 6j ust 1 pkt 1 i ust 3 oraz art 6k ust 1-3 i ust 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz U z 2020 r poz 1439, z późn zm ) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych określonej w art 6j ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz U z 2020 r poz 1439, z późn zm ), zgodnie 
z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2

§ 2.1 Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 
w wysokości 30,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny

2 Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1, w wysokości 60,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli właściciel nieruchomości 
me wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny

§ 3. Ustala się zwolnienie dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne z gospodarstw domowych 
w kompostowmku przydomowym w wysokości 5% opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 4. Dokonuje się wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości o charakterze mieszanym, tj w skład których wchodzą części 
zamieszkałe i niezamieszkałe, w ten sposób, ze

1) w części nieruchomości, gdzie zamieszkują mieszkańcy opłata naliczana jest zgodnie z § 1,
2) w części nieruchomości, gdzie me zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

opłata naliczana jest zgodnie z § 5

§ 5. 1 W przypadku nieruchomości, o których mowa w § 4 dla części nieruchomości 
niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne ustala się

a) stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi, gdy odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny

1) 120 1 - w wysokości 6,30 zł,
2) 240 1 - w wysokości 12,70 zł,
3) 360 I - w wysokości 19,00 zł,
4) 500 I - w wysokości 26,40 zł,
5) 660 I - w wysokości 34,90 zł,
6) 770 I - w wysokości 40,70 zł,
7) 1100 I - w wysokości 58,20 zł,

b) stawki opłaty podwyższonej za pojemnik z odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny

1) 1201 - w wysokości 12,60 zł,
2) 240 I - w wysokości 25,40 zł,
3) 360 I - w wysokości 38,00 zł,
4) 500 I - w wysokości 52,80 zł,
5) 660 I - w wysokości 69,80 zł,
6) 770 I - w wysokości 81,40 zł,
7) 1100 I - w wysokości 116,40 zł,

c) stawkę opłaty za worek o pojemności 
i odbierane w sposób selektywny,

120 I w wysokości 6,30 zł, gdy odpady są zbierane



d) stawkę opłaty podwyższonej za worek o pojemności 120 I w wysokości 12,60 zł, jeżeli właściciel
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

§ 6. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
o charakterze mieszanym stanowi sumę opłaty obliczonej dla części zamieszkałej zgodnie z § 1 oraz 
opłaty obliczonej dla części niezamieszkałej zgodnie z § 5.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XIX/193/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 686).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 czerwca 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewoc' ' ' '/Ii4sta



5 | XXXIII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

7 7. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 25.03.2021 15:50

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 12

Liczba obecnych 19 Głosy przeciw 7

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się O

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14 Pawłowicz Joanna PRZECIW

4. Dudź Jerzy PRZECIW 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina NIEOBECNA

6. Grobelny Andrzej PRZECIW 17. Rautszko Janusz NIEOBECNY

7. Kama Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech PRZECIW

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław PRZECIW

9, Kiedel Szymon ZA 20. Wójcik Tomasz PRZECIW

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata PRZECIW 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 25 03 2021 15 50 19


